Hemen belirtelim ki Istanos adının Korkudili’ne dönüştürülmesi konusunda bugüne kadar
değişik görüşler ve tarihler ortaya atılmıştır. Mesela bir çalışmada burasının adının yüzlerce
yıldır Istanos iken R. 1330 (M. 1914-1915) tarihinde vilayet encümeni tarafından Korkuteli’ne
dönüştürüldüğünden bahsedilmiştir (Erten, 1940a, 48). Aynı çalışmada Beyazıt’ın oğlu Korkut’un
Antalya valiliğinde bulunması, yazın ahaliyle burada ikamet etmesi ve daha sonra bu kazada
tutularak idam edilmesi, isim değişikliğine sebep olarak gösterilmiştir (Erten, 1940-a, 48).